

Denumirea operatorului economic	SAVACOM-TRANS SRL	
IDNO	1003600017051	
Adresa poștală completă	Chisinau, str. Ginta Latina 15/1 ap/32	
Numărul de telefon	068070222	
Adresa de e-mail	savacom-trans@mail.ru	
Cod TVA	0401732	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)		
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Filonenco Alexandr (Director)	(Director)

OFERTĂ

Către: ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-66/04-25 Piese auto de schimb pentru efectuarea deservirii tehnice a automobilelor

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Cantitatea	Preț unitar Lei, fără TVA	Suma Lei, fără TVA
Lot 1: Mitsubishi L200, a/f 2012					
1	Filtru de aer	Buc.	8	73,33	586,67
2	Filtru de ulei	Buc.	8	95,00	760,00
3	Filtru habitacul	Buc.	8	89,17	713,33
4	Filtru de combustibil	Buc.	8	73,33	586,67
Valoare totală Lot 1, lei fără TVA					2646,67
Lot 2: Nissan Navara, a/f 2014					
1	Filtru de aer	Buc.	9	120,00	1080,00
2	Filtru de ulei	Buc.	9	67,50	607,50
3	Filtru habitacul	Buc.	9	100,00	900,00
4	Filtru FIN de combustibil	Buc.	9	91,67	825,00
5	Filtru BRUT de combustibil	Buc.	9	88,33	795,00
Valoare totală Lot 2, lei fără TVA					4207,50
Lot 3: Skoda Octavia, a/f 2012					
1	Filtru de aer	Buc.	1	95,00	95,00
2	Filtru de ulei	Buc.	1	64,17	64,17
3	Filtru habitacul	Buc.	1	55,00	55,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	1	236,67	236,67
Valoare totală Lot 3, lei fără TVA					450,83
Lot 4: Mitsubishi Pajero Sport, a/f 2011					
1	Filtru de aer	Buc.	2	73,33	146,67
2	Filtru de ulei	Buc.	2	95,00	190,00
3	Filtru habitacul	Buc.	2	89,17	178,33
4	Filtru de combustibil	Buc.	2	73,33	146,67
5	Plăcuțe de frână spate	set	1	248,33	248,33

	Valoare totală Lot 4, lei fără TVA				910,00
	Lot 5: Mitsubishi Outlander XL, a/f 2012				
1	Filtru de aer	Buc.	4	84,17	336,67
2	Filtru de ulei	Buc.	4	33,33	133,33
3	Filtru habitacul	Buc.	4	44,17	176,67
4	Plăcuțe de frână față	set	2	234,17	468,33
5	Plăcuțe de frână spate	set	2	215,83	431,67
	Valoare totală Lot 5, lei fără TVA				1546,67
	Lot 6: Dacia Dokker, a/f 2019 (AdBlue)				
1	Filtru de aer	Buc.	7	81,67	571,67
2	Filtru de ulei	Buc.	7	55,00	385,00
3	Filtru habitacul	Buc.	7	45,00	315,00
4	Filtru de combustibil cu corp în ansamblu	Buc.	7	650,00	4550,00
	Valoare totală Lot 6, lei fără TVA				5821,67
	Lot 7: Dacia Duster, a/f 2020 (AdBlue)				
1	Filtru de aer	Buc.	4	81,67	326,67
2	Filtru de ulei	Buc.	4	55,00	220,00
3	Filtru habitacul	Buc.	5	48,33	241,67
4	Filtru de combustibil cu corp în ansamblu	Buc.	4	650,00	2600,00
	Valoare totală Lot 7, lei fără TVA				3388,33
	Lot 8: Dacia Logan MCV, a/f 2014				
1	Filtru de aer	Buc.	2	81,67	163,33
2	Filtru de ulei	Buc.	2	36,67	73,33
3	Filtru habitacul	Buc.	2	48,33	96,67
	Valoare totală Lot 8, lei fără TVA				333,33
	Lot 9: Ford Transit, a/f 2018 RWD				
1	Filtru de aer	Buc.	10	78,33	783,33
2	Filtru de ulei (metal)	Buc.	10	62,50	625,00
3	Filtru habitacul	Buc.	10	55,00	550,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	10	141,67	1416,67
	Valoare totală Lot 9, lei fără TVA				3375,00
	Lot 10: Ford Transit, a/f 2018 AWD				
1	Filtru de aer	Buc.	2	78,33	156,67
2	Filtru de ulei	Buc.	2	78,33	156,67
3	Filtru habitacul	Buc.	2	55,00	110,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	2	233,33	466,67
	Valoare totală Lot 10, lei fără TVA				890,00
	Lot 11: Ford Transit, a/f 2018 FWD				
1	Filtru de aer	Buc.	2	82,50	165,00
2	Filtru de ulei (element)	Buc.	2	61,67	123,33
3	Filtru habitacul	Buc.	2	55,00	110,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	3	141,67	425,00
	Valoare totală Lot 11, lei fără TVA				823,33
	Lot 12: Ford Transit, a/f 2012 RWD				
1	Filtru de aer	Buc.	9	73,33	660,00
2	Filtru de ulei	Buc.	8	36,67	293,33
3	Filtru habitacul	Buc.	8	64,17	513,33
4	Filtru de combustibil	Buc.	7	141,67	991,67

	Valoare totală Lot 12, lei fără TVA				2458,33
	Lot 13: Fiat Ducato, a/f 2021				
1	Filtru de aer	Buc.	6	100,83	605,00
2	Filtru de ulei	Buc.	6	75,00	450,00
3	Filtru habitacul	Buc.	6	50,83	305,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	6	408,33	2450,00
	Valoare totală Lot 13, lei fără TVA				3810,00
	Lot 14: Skoda Octavia, a/f 2004				
1	Filtru de aer	Buc.	1	93,33	93,33
2	Filtru de ulei	Buc.	1	58,33	58,33
3	Filtru habitacul	Buc.	1	45,83	45,83
4	Filtru de combustibil	Buc.	1	89,17	89,17
	Valoare totală Lot 14, lei fără TVA				286,67
	Lot 15: Skoda Fabia, a/f 2004				
1	Filtru de aer	Buc.	1	71,67	71,67
2	Filtru de ulei	Buc.	1	44,17	44,17
3	Filtru habitacul	Buc.	1	45,83	45,83
4	Filtru de combustibil	Buc.	1	150,00	150,00
	Valoare totală Lot 15, lei fără TVA				311,67
	Lot 16: KOMATSU FD30T-16, a/f 2009				
1	Filtru de aer	Buc.	2	241,67	483,33
2	Filtru de ulei	Buc.	2	104,17	208,33
3	Filtru de combustibil FIN	Buc.	2	141,67	283,33
4	Filtru de combustibil BRUT	Buc.	2	75,00	150,00
	Valoare totală Lot 16, lei fără TVA				1125,00
	Lot 17: Mercedes 711, a/f 1991				
1	Filtru de aer	Buc.	2	208,33	416,67
2	Filtru de ulei	Buc.	2	79,17	158,33
3	Filtru de combustibil	Buc.	2	83,33	166,67
	Valoare totală Lot 17, lei fără TVA				741,67
	Lot 18: MAN, a/f 1986				
1	Filtru de aer	Buc.	2	650,00	1300,00
2	Filtru de ulei	Buc.	2	225,00	450,00
3	Filtru de combustibil	Buc.	4	83,33	333,33
	Valoare totală Lot 18, lei fără TVA				2083,33
	Lot 19: Ford Transit, a/f 2018				
1	Filtru de aer mic	Buc.	7	83,33	583,33
	Valoare totală Lot 19, lei fără TVA				583,33
	Total ofertă, lei			35793,33	42952,00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

Treizeci cinci mii șapte sute cincizeci și doi lei (35793,33 lei), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de Șapte mii o sută cincizeci și opt lei 67 bani (7158,67 lei)

(suma în litere și în cifre)

III. Termen prestare:

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 24.04.2025

Filonenco Alexandr, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș